
UCHWAŁA NR XIV/80/12
RADY GMINY TUROŚL

z dnia 23 listopada 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust 1 i ust. 2 pkt 4, 9 lit. d i e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz.1271, Nr 214, 
poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.1568; z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203; z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441, Nr 175 poz.1457; z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 
974, Nr 173, poz.1218; z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458 i z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz.1241; 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz.146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679 
i Nr 134, poz. 777, Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz.567/ oraz art. 211, 212, 216 ust. 1, pkt 
5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240; z 2010r. Nr 28, poz. 146, 
Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 96, poz. 620, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726; z 2011r. Nr 185, poz. 
1092 i Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707/ uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 372.980 zł. oraz zmniejsza się plan dochodówo kwotę 47.430 zł 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 838.106 zł. oraz zmniejsza się plan wydatków o kwotę 212.556 zł 
zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

3. Dokonuje się zmiany w limitach wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2012 roku, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3. 

4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem 19.086.962 zł. 

a) plan dochodów bieżących – 17.902.467 zł. 

b) plan dochodów majątkowych – 1.184.495 zł. 

2) Plan wydatków ogółem 18.981.962 zł. 

a) plan wydatków bieżących – 17.447.185 zł. 

b) plan wydatków majątkowych – 1.534.777 zł. 

§ 2. Nadwyżkę budżetu gminy w kwocie 105.000 zł. z przeznaczeniem na spłatę rat kredytów w kwocie 
105.000 zł. 

§ 3. Przychody budżetu w kwocie 1.000.000 zł. i rozchody budżetu w kwocie 1.105.000 zł. stanowią załącznik 
nr 4. 

§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 5. W uchwale Nr X/58/11 Rady Gminy Turośl z dnia 30 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Turośl na rok 2012, zmienionej uchwałą nr XI/64/12 z dnia 29 marca 2012 r. uchwałą nr XII/70/12 z dnia 22 
czerwca 2012 r., uchwała nr XIII/73/12 z dnia 31 sierpnia 2012 r. zmienia się § 7 „Ustala się limity zobowiązań 
z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na” , który otrzymuje brzmienie: 
Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie - 700.000 zł. 

2) spłatę zadłużenia – 1.000.000 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

Id: 7F8750CB-4AAB-4858-9EC3-798847793FFA. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



 

Przewodniczący Rady 

Sławomir Milewski

Id: 7F8750CB-4AAB-4858-9EC3-798847793FFA. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/80/12 

Rady Gminy Turośl 

z dnia 23 listopada 2012 r. 

Zmiany planu dochodów budżetu na 2012 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące 
razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 241 661,00 0,00 25 000,00 266 661,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 220 512,00 0,00 25 000,00 245 512,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 109 947,00 0,00 25 000,00 134 947,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 7F8750CB-4AAB-4858-9EC3-798847793FFA. Podpisany



020   Leśnictwo 5 000,00 0,00 1 000,00 6 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 02001  Gospodarka leśna 5 000,00 0,00 1 000,00 6 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 5 000,00 0,00 1 000,00 6 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 1 599 998,00 0,00 86 550,00 1 686 548,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 343 581,00 0,00 20 000,00 363 581,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 221 475,00 0,00 20 000,00 241 475,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 476 403,00 0,00 66 550,00 542 953,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 227 593,00 0,00 20 000,00 247 593,00 

  0320 Podatek rolny 88 333,00 0,00 4 550,00 92 883,00 

  0330 Podatek leśny 33 545,00 0,00 1 000,00 34 545,00 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 35 000,00 0,00 20 000,00 55 000,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 50 000,00 0,00 20 000,00 70 000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00 

758   Różne rozliczenia 10 634 634,00 -47 430,00 0,00 10 587 204,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 7F8750CB-4AAB-4858-9EC3-798847793FFA. Podpisany



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

47 430,00 -47 430,00 0,00 0,00 

 75862  Program Operacyjny Kapitał Ludzki 47 430,00 -47 430,00 0,00 0,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 47 430,00 -47 430,00 0,00 0,00 

  2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 47 430,00 -47 430,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 276 722,00 0,00 16 000,00 292 722,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 58 590,00 0,00 10 000,00 68 590,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 58 590,00 0,00 10 000,00 68 590,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 14 000,00 0,00 6 000,00 20 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 14 000,00 0,00 6 000,00 20 000,00 

852   Pomoc społeczna 932 743,00 0,00 174 000,00 1 106 743,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 500,00 0,00 174 000,00 175 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 1 500,00 0,00 174 000,00 175 500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 511,00 0,00 47 430,00 49 941,00 

Id: 7F8750CB-4AAB-4858-9EC3-798847793FFA. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 511,00 0,00 47 430,00 49 941,00 

 85395  Pozostała działalność 2 511,00 0,00 47 430,00 49 941,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 511,00 0,00 47 430,00 49 941,00 

  2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 0,00 0,00 47 430,00 47 430,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 564 705,00 0,00 23 000,00 587 705,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 556 982,00 0,00 23 000,00 579 982,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 145 682,00 0,00 23 000,00 168 682,00 

bieżące razem: 14 542 579,00 -47 430,00 372 980,00 14 868 129,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 69 941,00 -47 430,00 47 430,00 69 941,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 1 184 495,00 0,00 0,00 1 184 495,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące 3 034 0,00 0,00 3 034 

Strona 4Id: 7F8750CB-4AAB-4858-9EC3-798847793FFA. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



razem: 338,00 338,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 18 761 
412,00 -47 430,00 372 980,00 19 086 

962,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 69 941,00 -47 430,00 47 430,00 69 941,00 

 

Przewodniczący Rady 

Sławomir Milewski

Strona 5Id: 7F8750CB-4AAB-4858-9EC3-798847793FFA. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/80/12 

Rady Gminy Turośl 

z dnia 23 listopada 2012 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu na 2012 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

 
Z tego 

z tego: z tego: 
w tym: 

z tego: 

Dział Rozdział § Treść Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowyc
h, 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych;

 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn
e 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

po 
zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 7F8750CB-4AAB-4858-9EC3-798847793FFA. Podpisany



Rodzaj zadania: Własne 

 
Z tego 

z tego: z tego: 
w tym: 

z tego: 

Dział Rozdział § Treść Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych,
 

wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed 
zmianą 182430 181620 152904 22565 130339 2500 413 25803 0 0 810 810 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 18317 18317 18317 2317 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

10  Rolnictwo i łowiectwo 

po 
zmianach 200747 199937 171221 24882 146339 2500 413 25803 0 0 810 810 0 0 

przed 
zmianą 144577 143767 143354 22565 120789 0 413 0 0 0 810 810 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 18317 18317 18317 2317 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 1010 
Infrastruktura 
wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 

po 
zmianach 162894 162084 161671 24882 136789 0 413 0 0 0 810 810 0 0 

przed 
zmianą 15725 15725 15725 15725 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 560 560 560 560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodze
nia osobowe 
pracowników
 

po 
zmianach 16285 16285 16285 16285 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 3580 3580 3580 3580 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 942 942 942 942 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 
ubezpieczeni
a społeczne 

po 
zmianach 4522 4522 4522 4522 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 520 520 520 520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na 
Fundusz 
Pracy 

zwiększeni
e 96 96 96 96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Strona 2Id: 7F8750CB-4AAB-4858-9EC3-798847793FFA. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



po 
zmianach 616 616 616 616 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 719 719 719 719 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodze
nia 
bezosobowe 

po 
zmianach 2219 2219 2219 2219 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 68197 68197 68197 0 68197 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 

Zakup 
materiałów 
i wyposażeni
a 

po 
zmianach 70197 70197 70197 0 70197 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 41045 41045 41045 0 41045 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup 
energii 

po 
zmianach 52045 52045 52045 0 52045 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianach 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 204569 204569 204221 18754 185467 0 348 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 1146 1146 1146 1146 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

400  
Wytwarzanie 
i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

po 
zmianach 205715 205715 205367 19900 185467 0 348 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 57569 57569 57221 18754 38467 0 348 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 1146 1146 1146 1146 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 40002 Dostarczanie wody 

po 
zmianach 58715 58715 58367 19900 38467 0 348 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 2350 2350 2350 2350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   4110 Składki na 

ubezpieczeni
a społeczne zmniejszeni 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 7F8750CB-4AAB-4858-9EC3-798847793FFA. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3



e 

zwiększeni
e 380 380 380 380 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po 
zmianach 2730 2730 2730 2730 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 380 380 380 380 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 16 16 16 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na 
Fundusz 
Pracy 

po 
zmianach 396 396 396 396 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 600 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 750 750 750 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodze
nia 
bezosobowe 

po 
zmianach 1350 1350 1350 1350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 1923919 474734 474272 43271 431001 0 462 0 0 0 1449185 1449185 0 0 

zmniejszeni
e -15695 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -15695 -15695 0 0 

zwiększeni
e 13340 13340 13340 3270 10070 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

600  Transport i łączność 

po 
zmianach 1921564 488074 487612 46541 441071 0 462 0 0 0 1433490 1433490 0 0 

przed 
zmianą 524734 474734 474272 43271 431001 0 462 0 0 0 50000 50000 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 13340 13340 13340 3270 10070 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 60016 Drogi publiczne gminne 

po 
zmianach 538074 488074 487612 46541 441071 0 462 0 0 0 50000 50000 0 0 

przed 
zmianą 33636 33636 33636 33636 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 1729 1729 1729 1729 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodze
nia osobowe 
pracowników
 

po 
zmianach 35365 35365 35365 35365 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 6540 6540 6540 6540 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 1541 1541 1541 1541 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 
ubezpieczeni
a społeczne 

po 
zmianach 8081 8081 8081 8081 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 7F8750CB-4AAB-4858-9EC3-798847793FFA. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 4



przed 
zmianą 305000 305000 305000 0 305000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 10070 10070 10070 0 10070 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 

Zakup 
materiałów 
i wyposażeni
a 

po 
zmianach 315070 315070 315070 0 315070 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 1399185 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1399185 1399185 0 0 

zmniejszeni
e -15695 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -15695 -15695 0 0 

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 60078 Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 

po 
zmianach 1383490 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1383490 1383490 0 0 

przed 
zmianą 1399185 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1399185 1399185 0 0 

zmniejszeni
e -15695 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -15695 -15695 0 0 

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po 
zmianach 1383490 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1383490 1383490 0 0 

przed 
zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

710  Działalność usługowa 

po 
zmianach 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 71014 Opracowania geodezyjne 
i kartograficzne 

po 
zmianach 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianach 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 1410119 1410119 1358037 1127669 230368 0 52082 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e -7000 -7000 -7000 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750  Administracja publiczna 

zwiększeni 49987 49987 49987 39487 10500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 7F8750CB-4AAB-4858-9EC3-798847793FFA. Podpisany Strona 5



e 

po 
zmianach 1453106 1453106 1401024 1167156 233868 0 52082 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 69841 69841 69524 58250 11274 0 317 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 5162 5162 5162 5162 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75011 Urzędy wojewódzkie 

po 
zmianach 75003 75003 74686 63412 11274 0 317 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 51124 51124 51124 51124 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 2348 2348 2348 2348 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodze
nia osobowe 
pracowników
 

po 
zmianach 53472 53472 53472 53472 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 4844 4844 4844 4844 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 2814 2814 2814 2814 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 
ubezpieczeni
a społeczne 

po 
zmianach 7658 7658 7658 7658 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 1245597 1245597 1243597 1039503 204094 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e -3500 -3500 -3500 0 -3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 44825 44825 44825 34325 10500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  75023 Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

po 
zmianach 1286922 1286922 1284922 1073828 211094 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 824995 824995 824995 824995 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 26290 26290 26290 26290 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodze
nia osobowe 
pracowników
 

po 
zmianach 851285 851285 851285 851285 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 125500 125500 125500 125500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 6700 6700 6700 6700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 
ubezpieczeni
a społeczne 

po 
zmianach 132200 132200 132200 132200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 6Id: 7F8750CB-4AAB-4858-9EC3-798847793FFA. Podpisany



przed 
zmianą 18600 18600 18600 18600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 1263 1263 1263 1263 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na 
Fundusz 
Pracy 

po 
zmianach 19863 19863 19863 19863 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 72 72 72 72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodze
nia 
bezosobowe 

po 
zmianach 6072 6072 6072 6072 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 

po 
zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 72000 72000 72000 0 72000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianach 77000 77000 77000 0 77000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 

Opłaty 
z tytułu 
zakupu usług 
telekomunika
cyjnych 
świadczonyc
h w ruchomej 
publicznej 
sieci 
telefonicznej 

po 
zmianach 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e -1500 -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   4370 

Opłata 
z tytułu 
zakupu usług 
telekomunika
cyjnych 
świadczonyc
h 
w stacjonarne
j publicznej 
sieci 
telefonicznej.
 

po 
zmianach 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże 
służbowe 

przed 
zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 7Id: 7F8750CB-4AAB-4858-9EC3-798847793FFA. Podpisany



zmniejszeni
e -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

krajowe 

po 
zmianach 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty 
i składki 

po 
zmianach 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu 
służby 
cywilnej po 

zmianach 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e -3500 -3500 -3500 0 -3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

po 
zmianach 6500 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e -1500 -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 

Zakup 
materiałów 
i wyposażeni
a 

po 
zmianach 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianach 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 105961 105961 96461 43167 53294 0 9500 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 27216 27216 23216 1916 21300 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 

754  
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

po 133177 133177 119677 45083 74594 0 13500 0 0 0 0 0 0 0 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 8Id: 7F8750CB-4AAB-4858-9EC3-798847793FFA. Podpisany



zmianach 

przed 
zmianą 105961 105961 96461 43167 53294 0 9500 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 27216 27216 23216 1916 21300 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

po 
zmianach 133177 133177 119677 45083 74594 0 13500 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 9500 9500 0 0 0 0 9500 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 4000 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone 
do 
wynagrodzeń
 po 

zmianach 13500 13500 0 0 0 0 13500 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 5240 5240 5240 5240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 1562 1562 1562 1562 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 
ubezpieczeni
a społeczne 

po 
zmianach 6802 6802 6802 6802 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 390 390 390 390 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 115 115 115 115 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na 
Fundusz 
Pracy 

po 
zmianach 505 505 505 505 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 9640 9640 9640 9640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 239 239 239 239 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodze
nia 
bezosobowe 

po 
zmianach 9879 9879 9879 9879 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 34000 34000 34000 0 34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 

Zakup 
materiałów 
i wyposażeni
a 

po 
zmianach 42000 42000 42000 0 42000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 2700 2700 2700 0 2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0   4260 Zakup 

energii 
zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 7F8750CB-4AAB-4858-9EC3-798847793FFA. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 9



zwiększeni
e 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po 
zmianach 3700 3700 3700 0 3700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 7700 7700 7700 0 7700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 2300 2300 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianach 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty 
i składki 

po 
zmianach 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 353959 353959 0 0 0 0 0 0 20000 333959 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 40000 40000 0 0 0 0 0 0 0 40000 0 0 0 0 

757  Obsługa długu publicznego 

po 
zmianach 393959 393959 0 0 0 0 0 0 20000 373959 0 0 0 0 

przed 
zmianą 333959 333959 0 0 0 0 0 0 0 333959 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 40000 40000 0 0 0 0 0 0 0 40000 0 0 0 0 

 75702 

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

po 
zmianach 373959 373959 0 0 0 0 0 0 0 373959 0 0 0 0 

przed 
zmianą 333959 333959 0 0 0 0 0 0 0 333959 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 40000 40000 0 0 0 0 0 0 0 40000 0 0 0 0   8110 

Odsetki od 
samorządowy
ch papierów 
wartościowyc
h lub 
zaciągniętych 
przez 
jednostkę 
samorządu 
terytorialneg
o kredytów 
i pożyczek 

po 
zmianach 373959 373959 0 0 0 0 0 0 0 373959 0 0 0 0 

przed 
zmianą 7486158 7451581 7099051 5429581 1669470 0 352530 0 0 0 34577 34577 0 0 

zmniejszeni
e -43500 -43500 -43500 -5200 -38300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801  Oświata i wychowanie 

zwiększeni
e 481927 481927 469911 359693 110218 0 12016 0 0 0 0 0 0 0 

Strona 10Id: 7F8750CB-4AAB-4858-9EC3-798847793FFA. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



po 
zmianach 7924585 7890008 7525462 5784074 1741388 0 364546 0 0 0 34577 34577 0 0 

przed 
zmianą 4215097 4180520 3938190 3231684 706506 0 242330 0 0 0 34577 34577 0 0 

zmniejszeni
e -39000 -39000 -39000 -2500 -36500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 254487 254487 244071 206871 37200 0 10416 0 0 0 0 0 0 0 

 80101 Szkoły podstawowe 

po 
zmianach 4430584 4396007 4143261 3436055 707206 0 252746 0 0 0 34577 34577 0 0 

przed 
zmianą 242330 242330 0 0 0 0 242330 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 10416 10416 0 0 0 0 10416 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone 
do 
wynagrodzeń
 po 

zmianach 252746 252746 0 0 0 0 252746 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 2490840 2490840 2490840 2490840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 124771 124771 124771 124771 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodze
nia osobowe 
pracowników
 

po 
zmianach 2615611 2615611 2615611 2615611 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 445524 445524 445524 445524 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 82100 82100 82100 82100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 
ubezpieczeni
a społeczne 

po 
zmianach 527624 527624 527624 527624 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 71513 71513 71513 71513 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e -2500 -2500 -2500 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na 
Fundusz 
Pracy 

po 
zmianach 69013 69013 69013 69013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 238309 238309 238309 0 238309 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 37000 37000 37000 0 37000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 

Zakup 
materiałów 
i wyposażeni
a 

po 
zmianach 275309 275309 275309 0 275309 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 3300 3300 3300 0 3300 0 0 0 0 0 0 0 0 0   4240 Zakup 

pomocy 
naukowych, zmniejszeni -2500 -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 7F8750CB-4AAB-4858-9EC3-798847793FFA. Podpisany Strona 11



e 

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 dydaktycznyc

h i książek 
po 
zmianach 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 204344 204344 204344 0 204344 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e -34000 -34000 -34000 0 -34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 
Zakup usług 
remontowych
 

po 
zmianach 170344 170344 170344 0 170344 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 4810 4810 4810 0 4810 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0   4350 

Zakup usług 
dostępu do 
sieci Internet 

po 
zmianach 5010 5010 5010 0 5010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 185819 185819 172817 163541 9276 0 13002 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 8800 8800 8800 8800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80103 Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 

po 
zmianach 194619 194619 181617 172341 9276 0 13002 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 124734 124734 124734 124734 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 8800 8800 8800 8800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodze
nia osobowe 
pracowników
 

po 
zmianach 133534 133534 133534 133534 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 1633071 1633071 1535873 1272246 263627 0 97198 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e -800 -800 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 163690 163690 162090 129090 33000 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 

 80110 Gimnazja 

po 
zmianach 1795961 1795961 1697163 1401336 295827 0 98798 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 97198 97198 0 0 0 0 97198 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki 
osobowe 
niezaliczone 
do 
wynagrodzeń
 zwiększeni

e 1600 1600 0 0 0 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 7F8750CB-4AAB-4858-9EC3-798847793FFA. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 12



po 
zmianach 98798 98798 0 0 0 0 98798 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 975566 975566 975566 975566 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 92165 92165 92165 92165 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodze
nia osobowe 
pracowników
 

po 
zmianach 1067731 1067731 1067731 1067731 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 183719 183719 183719 183719 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 35050 35050 35050 35050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 
ubezpieczeni
a społeczne 

po 
zmianach 218769 218769 218769 218769 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 27891 27891 27891 27891 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 1875 1875 1875 1875 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na 
Fundusz 
Pracy 

po 
zmianach 29766 29766 29766 29766 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 150050 150050 150050 0 150050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 

Zakup 
materiałów 
i wyposażeni
a 

po 
zmianach 180050 180050 180050 0 180050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup 
energii 

po 
zmianach 28000 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e -800 -800 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 
Zakup usług 
remontowych
 

po 
zmianach 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 545593 545593 545593 203657 341936 0 0 0 0 0 0 0 0 0  80113 Dowożenie uczniów do 

szkół 

zmniejszeni 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 7F8750CB-4AAB-4858-9EC3-798847793FFA. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 13



e 

zwiększeni
e 46734 46734 46734 10234 36500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po 
zmianach 592327 592327 592327 213891 378436 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 157200 157200 157200 157200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 6066 6066 6066 6066 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodze
nia osobowe 
pracowników
 

po 
zmianach 163266 163266 163266 163266 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 27865 27865 27865 27865 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 3786 3786 3786 3786 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 
ubezpieczeni
a społeczne 

po 
zmianach 31651 31651 31651 31651 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 4172 4172 4172 4172 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 382 382 382 382 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na 
Fundusz 
Pracy 

po 
zmianach 4554 4554 4554 4554 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 264460 264460 264460 0 264460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 

Zakup 
materiałów 
i wyposażeni
a 

po 
zmianach 294460 294460 294460 0 294460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 18500 18500 18500 0 18500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianach 21000 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 17800 17800 17800 0 17800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty 
i składki 

po 
zmianach 21800 21800 21800 0 21800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 7F8750CB-4AAB-4858-9EC3-798847793FFA. Podpisany Strona 14
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



przed 
zmianą 235911 235911 235911 208815 27096 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e -2700 -2700 -2700 -2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 2400 2400 2400 1500 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80114 
Zespoły obsługi 
ekonomiczno-
administracyjnej szkół 

po 
zmianach 235611 235611 235611 207615 27996 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 159407 159407 159407 159407 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e -2700 -2700 -2700 -2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   4010 

Wynagrodze
nia osobowe 
pracowników
 

po 
zmianach 156707 156707 156707 156707 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 27204 27204 27204 27204 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 
ubezpieczeni
a społeczne 

po 
zmianach 28704 28704 28704 28704 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 

Zakup 
materiałów 
i wyposażeni
a 

po 
zmianach 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 1700 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu 
służby 
cywilnej po 

zmianach 2100 2100 2100 0 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 34682 34682 34682 0 34682 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80146 Dokształcanie 
i doskonalenie nauczycieli 

po 
zmianach 34682 34682 34682 0 34682 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 19000 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   4300 Zakup usług 

pozostałych 
zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 15Id: 7F8750CB-4AAB-4858-9EC3-798847793FFA. Podpisany



zwiększeni
e 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po 
zmianach 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 
Podróże 
służbowe 
krajowe 

po 
zmianach 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 598676 598676 598676 348416 250260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 4816 4816 4816 3198 1618 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80148 Stołówki szkolne 
i przedszkolne 

po 
zmianach 603492 603492 603492 351614 251878 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 48017 48017 48017 48017 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 3198 3198 3198 3198 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 
ubezpieczeni
a społeczne 

po 
zmianach 51215 51215 51215 51215 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 4200 4200 4200 0 4200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 

Zakup 
materiałów 
i wyposażeni
a 

po 
zmianach 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 818 818 818 0 818 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 
Zakup usług 
remontowych
 

po 
zmianach 818 818 818 0 818 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 64250 64250 64250 34332 29918 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 6378 6378 6378 378 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851  Ochrona zdrowia 

po 
zmianach 70628 70628 70628 34710 35918 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85154 Przeciwdziałanie przed 60250 60250 60250 34332 25918 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 7F8750CB-4AAB-4858-9EC3-798847793FFA. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 16



zmianą 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 6378 6378 6378 378 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

alkoholizmowi 

po 
zmianach 66628 66628 66628 34710 31918 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 3400 3400 3400 3400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 378 378 378 378 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 
ubezpieczeni
a społeczne 

po 
zmianach 3778 3778 3778 3778 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 2371 2371 2371 0 2371 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 

Zakup 
materiałów 
i wyposażeni
a 

po 
zmianach 5371 5371 5371 0 5371 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 23000 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianach 26000 26000 26000 0 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 1281207 1281207 381212 299474 81738 0 899995 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e -25359 -25359 -20359 -15829 -4530 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 1605 1605 1575 1575 0 0 30 0 0 0 0 0 0 0 

852  Pomoc społeczna 

po 
zmianach 1257453 1257453 362428 285220 77208 0 895025 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e -2500 -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85205 
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 

po 
zmianach 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 2964 2964 2964 0 2964 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup 
materiałów 
i wyposażeni
a 

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 7F8750CB-4AAB-4858-9EC3-798847793FFA. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 17



po 
zmianach 964 964 964 0 964 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu 
służby 
cywilnej 

po 
zmianach 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 8919 8919 8919 6419 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 175 175 175 175 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85212 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego po 

zmianach 9094 9094 9094 6594 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 3756 3756 3756 3756 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 71 71 71 71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodze
nia osobowe 
pracowników
 

po 
zmianach 3827 3827 3827 3827 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 2158 2158 2158 2158 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 98 98 98 98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 
ubezpieczeni
a społeczne 

po 
zmianach 2256 2256 2256 2256 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 225 225 225 225 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 6 6 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na 
Fundusz 
Pracy 

po 
zmianach 231 231 231 231 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 20000 20000 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e -5000 -5000 0 0 0 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 

po 
zmianach 15000 15000 0 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 20000 20000 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 

Strona 18Id: 7F8750CB-4AAB-4858-9EC3-798847793FFA. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



zmniejszeni
e -5000 -5000 0 0 0 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po 
zmianach 15000 15000 0 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 250251 250251 249401 224383 25018 0 850 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e -1430 -1430 -1430 -1400 -30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 1430 1430 1400 1400 0 0 30 0 0 0 0 0 0 0 

 85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 

po 
zmianach 250251 250251 249371 224383 24988 0 880 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 850 850 0 0 0 0 850 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 30 30 0 0 0 0 30 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone 
do 
wynagrodzeń
 po 

zmianach 880 880 0 0 0 0 880 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 172488 172488 172488 172488 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e -1400 -1400 -1400 -1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodze
nia osobowe 
pracowników
 

po 
zmianach 171088 171088 171088 171088 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 28768 28768 28768 28768 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 1400 1400 1400 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 
ubezpieczeni
a społeczne 

po 
zmianach 30168 30168 30168 30168 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e -30 -30 -30 0 -30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 
Podróże 
służbowe 
krajowe 

po 
zmianach 370 370 370 0 370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 74102 74102 73322 68672 4650 0 780 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e -16429 -16429 -16429 -14429 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85228 
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

po 57673 57673 56893 54243 2650 0 780 0 0 0 0 0 0 0 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 19Id: 7F8750CB-4AAB-4858-9EC3-798847793FFA. Podpisany



zmianach 

przed 
zmianą 41206 41206 41206 41206 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e -11000 -11000 -11000 -11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodze
nia osobowe 
pracowników
 

po 
zmianach 30206 30206 30206 30206 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 3810 3810 3810 3810 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e -362 -362 -362 -362 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzen
ie roczne 

po 
zmianach 3448 3448 3448 3448 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 1023 1023 1023 1023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e -700 -700 -700 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na 
Fundusz 
Pracy 

po 
zmianach 323 323 323 323 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 13700 13700 13700 13700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e -2367 -2367 -2367 -2367 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodze
nia 
bezosobowe 

po 
zmianach 11333 11333 11333 11333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 3850 3850 3850 0 3850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

po 
zmianach 1850 1850 1850 0 1850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 63941 63941 0 0 0 0 0 63941 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e -8141 -8141 0 0 0 0 0 -8141 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

853  
Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej 

po 
zmianach 55800 55800 0 0 0 0 0 55800 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 63941 63941 0 0 0 0 0 63941 0 0 0 0 0 0  85395 Pozostała działalność 

zmniejszeni
e -8141 -8141 0 0 0 0 0 -8141 0 0 0 0 0 0 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 20Id: 7F8750CB-4AAB-4858-9EC3-798847793FFA. Podpisany



zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po 
zmianach 55800 55800 0 0 0 0 0 55800 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 14000 14000 0 0 0 0 0 14000 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e -8141 -8141 0 0 0 0 0 -8141 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3119 Świadczenia 
społeczne 

po 
zmianach 5859 5859 0 0 0 0 0 5859 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 718057 718057 404055 218425 185630 0 314002 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e -35591 -35591 -31591 -29291 -2300 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854  Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

po 
zmianach 682466 682466 372464 189134 183330 0 310002 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 252267 252267 233770 218425 15345 0 18497 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e -35591 -35591 -31591 -29291 -2300 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85401 Świetlice szkolne 

po 
zmianach 216676 216676 202179 189134 13045 0 14497 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 18497 18497 0 0 0 0 18497 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e -4000 -4000 0 0 0 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone 
do 
wynagrodzeń
 po 

zmianach 14497 14497 0 0 0 0 14497 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 169476 169476 169476 169476 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e -27000 -27000 -27000 -27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodze
nia osobowe 
pracowników
 

po 
zmianach 142476 142476 142476 142476 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 14485 14485 14485 14485 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e -591 -591 -591 -591 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzen
ie roczne 

po 
zmianach 13894 13894 13894 13894 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na przed 4788 4788 4788 4788 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 7F8750CB-4AAB-4858-9EC3-798847793FFA. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 21



zmianą 

zmniejszeni
e -1700 -1700 -1700 -1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Fundusz 
Pracy 

po 
zmianach 3088 3088 3088 3088 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e -2300 -2300 -2300 0 -2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 

Zakup 
materiałów 
i wyposażeni
a 

po 
zmianach 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 863019 781019 773019 378331 394688 0 8000 0 0 0 82000 82000 0 0 

zmniejszeni
e -76140 -3140 -3140 0 -3140 0 0 0 0 0 -73000 -73000 0 0 

zwiększeni
e 161040 142590 142590 65660 76930 0 0 0 0 0 18450 18450 0 0 

900  Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

po 
zmianach 947919 920469 912469 443991 468478 0 8000 0 0 0 27450 27450 0 0 

przed 
zmianą 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e -3140 -3140 -3140 0 -3140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90004 Utrzymanie zieleni 
w miastach i gminach 

po 
zmianach 26860 26860 26860 0 26860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e -3140 -3140 -3140 0 -3140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 

Zakup 
materiałów 
i wyposażeni
a 

po 
zmianach 21860 21860 21860 0 21860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 105000 105000 105000 0 105000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90015 Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 

po 
zmianach 119000 119000 119000 0 119000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup 
materiałów 
i wyposażeni
a 

zwiększeni
e 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Strona 22Id: 7F8750CB-4AAB-4858-9EC3-798847793FFA. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



po 
zmianach 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 65000 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup 
energii 

po 
zmianach 75000 75000 75000 0 75000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianach 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 727519 645519 637519 378331 259188 0 8000 0 0 0 82000 82000 0 0 

zmniejszeni
e -73000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -73000 -73000 0 0 

zwiększeni
e 147040 128590 128590 65660 62930 0 0 0 0 0 18450 18450 0 0 

 90095 Pozostała działalność 

po 
zmianach 801559 774109 766109 443991 322118 0 8000 0 0 0 27450 27450 0 0 

przed 
zmianą 267302 267302 267302 267302 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 51465 51465 51465 51465 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodze
nia osobowe 
pracowników
 

po 
zmianach 318767 318767 318767 318767 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 64500 64500 64500 64500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 13328 13328 13328 13328 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 
ubezpieczeni
a społeczne 

po 
zmianach 77828 77828 77828 77828 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 11200 11200 11200 11200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 867 867 867 867 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   4120 

Składki na 
Fundusz 
Pracy 

po 
zmianach 12067 12067 12067 12067 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup 
materiałów 

przed 
zmianą 165000 165000 165000 0 165000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Strona 23Id: 7F8750CB-4AAB-4858-9EC3-798847793FFA. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 33930 33930 33930 0 33930 0 0 0 0 0 0 0 0 0 i wyposażeni

a 
po 
zmianach 198930 198930 198930 0 198930 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup 
energii 

po 
zmianach 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 36000 36000 36000 0 36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianach 53000 53000 53000 0 53000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 
Podróże 
służbowe 
krajowe 

po 
zmianach 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty 
i składki 

po 
zmianach 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 18450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18450 18450 0 0 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po 
zmianach 18450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18450 18450 0 0 

przed 
zmianą 82000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 82000 82000 0 0 

zmniejszeni
e -73000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -73000 -73000 0 0 

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6060 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9000 9000 0 0 

Strona 24Id: 7F8750CB-4AAB-4858-9EC3-798847793FFA. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



zmianach 

przed 
zmianą 570916 570916 0 0 0 567316 3600 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 29520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29520 29520 0 0 

921  Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

po 
zmianach 600436 570916 0 0 0 567316 3600 0 0 0 29520 29520 0 0 

przed 
zmianą 373248 373248 0 0 0 373248 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 29520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29520 29520 0 0 

 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

po 
zmianach 402768 373248 0 0 0 373248 0 0 0 0 29520 29520 0 0 

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 29520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29520 29520 0 0 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po 
zmianach 29520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29520 29520 0 0 

przed 
zmianą 18569 18569 8669 0 8669 4500 5400 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 1500 1500 0 0 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 

926  Kultura fizyczna 

po 
zmianach 20069 20069 8669 0 8669 6000 5400 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 18569 18569 8669 0 8669 4500 5400 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 1500 1500 0 0 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

po 
zmianach 20069 20069 8669 0 8669 6000 5400 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 4500 4500 0 0 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 1500 1500 0 0 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0   2820 

Dotacja 
celowa 
z budżetu na 
finansowanie 
lub 
dofinansowa
nie zadań 
zleconych do 
realizacji 
stowarzyszen
iom 

po 
zmianach 6000 6000 0 0 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: przed 
zmianą 15322074 13735502 11071151 7615569 3455582 574316 1646332 89744 20000 333959 1586572 1586572 0 0 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 25Id: 7F8750CB-4AAB-4858-9EC3-798847793FFA. Podpisany



zmniejszeni
e -211426 -122731 -105590 -50320 -55270 0 -9000 -8141 0 0 -88695 -88695 0 0 

zwiększeni
e 836976 789006 731460 475442 256018 1500 16046 0 0 40000 47970 47970 0 0 

po 
zmianach 15947624 14401777 11697021 8040691 3656330 575816 1653378 81603 20000 373959 1545847 1545847 0 0 

Rodzaj zadania: Zlecone 

 
Z tego 

z tego: z tego: 
w tym: 

z tego: 

Dział Rozdział § Treść Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowyc
h, 

wynagrodz
enia 

i składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych;

 

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn
e 

na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o. 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed 
zmianą 2296800 2296800 77979 63460 14519 0 2218821 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie -1130 -1130 -1130 0 -1130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększen
ie 1130 1130 1130 1130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852  Pomoc społeczna 

po 
zmianach 2296800 2296800 77979 64590 13389 0 2218821 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 2281876 2281876 76855 63460 13395 0 2205021 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie -1130 -1130 -1130 0 -1130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększen
ie 1130 1130 1130 1130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85212 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego po 

zmianach 2281876 2281876 76855 64590 12265 0 2205021 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 42827 42827 42827 42827 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększen
ie 1130 1130 1130 1130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodz
enia 
osobowe 
pracownikó
w 

po 
zmianach 43957 43957 43957 43957 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup 
materiałów 

przed 
zmianą 2927 2927 2927 0 2927 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 26Id: 7F8750CB-4AAB-4858-9EC3-798847793FFA. Podpisany



zmniejsze
nie -904 -904 -904 0 -904 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 i wyposaże

nia 
po 
zmianach 2023 2023 2023 0 2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie -6 -6 -6 0 -6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

po 
zmianach 1094 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie -220 -220 -220 0 -220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia 
pracownikó
w 
niebędącyc
h członkami 
korpusu 
służby 
cywilnej po 

zmianach 280 280 280 0 280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 3034338 3034338 815517 145939 669578 0 2218821 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie -1130 -1130 -1130 0 -1130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększen
ie 1130 1130 1130 1130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

po 
zmianach 3034338 3034338 815517 147069 668448 0 2218821 0 0 0 0 0 0 0 

 

Przewodniczący Rady 

Sławomir Milewski

Id: 7F8750CB-4AAB-4858-9EC3-798847793FFA. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 27



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/80/12 

Rady Gminy Turośl 

z dnia 23 listopada 2012 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych w 2012 r. 

 
Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

Lp. Dzia
ł 

Rozd
z. § Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

finansow
e 

rok 
budżetow

y 2012 
(8+9+10+

11) 

Docho
dy 

własne 
jst 

kredyt
y 
i 

pożyc
zki 

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł* 

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2,3 

i 3a u. o f. p. 

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 0101
0 

605
0 

Wodociągowanie gminy Turośl 
(I etap) 

5.230.00
0 810 810    Gmina Turośl 

2 630 6300
3 605

0 

Przebudowa Ośrodka Sportowo 
Rekreacyjnego w Ptakach 

2.200.00
0 20.000 20.000    Gmina Turośl 

3 600 6007
8 

605
0 

Przebudowa drogi gminnej 
relacji Potasie - Cieciory 

1.500.00
0 

1.383.490
 

1.383.4
90    Gmina Turośl 

4 600 6007
8 

605
0 

Przebudowa drogi gminnej 
Krusza - Charubin 

1.500.00
0 50.000 50.000    Gmina Turośl 

5 900 
9009

5 
605
0 

Dokumentacja projektowa na 
budowę klatki schodowej przy 
Ośrodku Zdrowia w Turośli 

18.450 18.450 18.450    Gmina Turośl 

6 900 9009
5 

606
0 Zakup sprzętu medycznego 9.000 9.000 9.000    Gmina Turośl 

7 921 9210 605 Dokumentacja projektowa na 29.520 29.520 29.520    Gmina Turośl 

Strona 1Id: 7F8750CB-4AAB-4858-9EC3-798847793FFA. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



9 0 remont centrum edukacji 
kulturalnej Gminnego Ośrodka 
Kultury w Turośli 

Ogółem 
10.486.9

70 
1.511.270

 
1.511.2

70    x 

 

Przewodniczący Rady 

Sławomir Milewski

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 7F8750CB-4AAB-4858-9EC3-798847793FFA. Podpisany



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIV/80/12 

Rady Gminy Turośl 

z dnia 23 listopada 2012 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2012 r. 

 

Lp. Treść 
Klasyfika

cja 
§ 

Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
1.000.000

,00 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 1.000.000

,00 

Rozchody ogółem: 
1 105 

000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1.105.000
,00 

 

Przewodniczący Rady 

Sławomir Milewski

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 7F8750CB-4AAB-4858-9EC3-798847793FFA. Podpisany



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIV/80/12 

Rady Gminy Turośl 

z dnia 23 listopada 2012 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Turośl na 2012 rok 

w złotych 

 
Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp Podmiot dotowany 
Celo
wa 

Podmioto
wa 

Przedmiot
owa Lp Nazwa zadania lub podmiot 

Celo
wa 

Podmiot
wa 

Przedmio
toa 

1 
Gminny Ośrodek 
Kultury w Turośli - 373.248 - - - - - - 

2 
Biblioteka Publiczna 
Gminy Turośl w Turośli - 194.068 - - - - - - 

- - - - - 1. 
Fundacja „Kraina Mlekiem 
Płynąca” w Małym Płocku 2.500 - - 

- - - - - 2. 
Uczniowski Klub Sportowy 

„Orlęta” w Ptakach 6.000 - - 
 Razem - 567.316 - - - 8.500 - - 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 7F8750CB-4AAB-4858-9EC3-798847793FFA. Podpisany Strona 1



 

Przewodniczący Rady 

Sławomir Milewski

Id: 7F8750CB-4AAB-4858-9EC3-798847793FFA. Podpisany Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————




